
qU A/v

HQC GIANG BIEN

NH SACH HQC SINH DV^THI TRANG NGUYEN TIENG VIET 

l6p 3A1 NAM HQC 2021-2022

STT H9 tSn Ngay thang 
nam sinh TSn dang nh|p Mat kh^u SBD

1 Nguyen Linh An 20/05/2013 linhanSS 166785a 9893261
2 Dinh Phu An 23/07/2013 Dinhphuan 230713 10447359
3 Nguyin Vu Phuong Chi 2/7/2013 gb-phuongchi 123456 10442524
4 Nguyen Huong Giang 13/06/2013 gb huong giang 123456789 9426239
5 Vu Tu^ Ho^g 31/03/2013 tuanhoang3103 Tuanhoang2013 9905765
6 Nguyen Minh Khoi 30/5/2013 minhkhoi3005 123456a 10024732
7 Nguyen Ba Hoang Minh 21/12/2013 gb-hoangminh 123456789 9434431
8 Nguyen Thai Minh 11/2/2013 Nguyenthaiminh2al 110213 9432412
9 Nguyen Thu Ng^ 16/06/2013 thunganl606 12345678 9966662
10 Nguyen Dinh NghTa 19/02/2013 dinhnghia3al Nghial902 9979343
11 To Duy NghTa 13/06/2013 Toduynghia 668228a 9904614
12 Nguyen Huy Truong Phat 29/12/2013 truongphat3al 123456 9891616
13 Vu Thanh Thuy 18/01/2013 thanhthuy3al 123456 9966498
14 Nguyen Minh Thu 21/09/2013 gb-minhthu2al 21092013 9434536
15 Le Quoc Viet 18/12/2013 gb-quocviet 123456a 9430197
16 TrIin Quoc Thai 10/10/2013 quocthai pro 123456 10441010
17 Nguyin Ngoc Bich 2/1/2013 Mit ngocbich 20113 10147412
18 Tran Ngoc Minh Phuong 17/07/2013 minhphuongthgbl 707 123456 10533883
19 Nguyen Tien Phong 22/08/2013 nguyentienphong22082013 123456 10538505
20 Nguyen Do Khang 4/3/2013 dokhang-gb 123456a 9967197
21 Nguyen Gia H^ 6/10/2013 gb giahan 123456789 9434402
22 Luong Minh Chau 12/2/2013 gb minhchaul 9434291
23 Nguyin Thuy Lam 23/04/2013 nguyenthuylamsuzy T1230413 10538281
24 Vu Minh Trang 24/06/2013 Minhtrang2406 123456 9978740
25 Nguyen Quang Vinh 27/01/2013 quangvinh 3al 1234567 9886843
26 Le Ngoc Trung Dung 25/12/2013 gb-trungdung 123456 10746404

Tong: 26 hoc sink tham gia

Ngiroi lap bilu

Tran Thi Thanh Hircyng



oM^N

TIEU HQC GIANG BIEN

ANH SACK HQC SINH Dl/ THITRANG NGUYEN TIENG VlfT 
lot 3A2 NAM HQC 2021-2022

STT H9 t€n
Ngay thang

ndm sinh
Ten dfing nhSp M^t khau

So bdo
danh

1 ^h^im Due Duy 17/03/2013 duy-pham duy-pham 10062569

2 Ha Huy Khanh 19/6/2013 Hahuykhanha2 123456 9866142

3 Nguyen DSng Hai 9/1/2013 danghail3 H@ichi21 9893656

4 Nguyen Phuong Mai 10/7/2013 nguyenphuongmai3a2 nguyenphuongmai3a2 10065169

5 Do Dure Phuc 29/09/2013 ducphuc2909 675486a 10056820

6 Phan Kim Tuf 19/03/2013 phankimtue Kimtuel9032013 9432540

7 Vien Bao Nam 14/08/2013 vienbaonam 800890a 9436745

8 Pham Ho^g Ha Phuemg 1/8/2013 Haphuongl813 aphuongl2345 10400583

9 Le Phu Himg 15/11/2013 lephuhung15112013 417065a 9433453

10 Nguyen Ki6u Lien 27/10/2013 nguyenkieulien271013
nguyenkieulien2 /1U l

3
10056938

11 Nguyen Phan Anh 28/01/2013 Gbphananhl23 123456789 9433694

12 Nguyen Tan Cuong 21/05/2013 tancuong 210513 9866305

13 Nguyen DOrc Gia Minh 3/1/2013 nguyenduegiaminh 1 256597a 10056759

14 Ho^g Minh Khanh 17/08/2013 hoangminhkhanh2013 489260 10069662

15 Le Khanh Chi 30/11/2013

TSng: 15 hoc sink tham gia

Tran Th| Thanh Huang



tri/ong
dNG TIEU HQC GIANG BIEN

DANH SACH HQC SINH THI TRANG NGUYEN TIENG VI$T
LdP 3A3 NAM HQC 2021-2022

STT H9 ten Ngay thang 
nam sinh Ten ddng nhSp Mat khau• SBD

1 Dao Anh Thu 18/12/2013 anhthu-3a3 18122013 10531170

TSng: 01 hgc sink tham gia

Ngiroi lap bieu

Tran Thj Thanh Hiring



TIEU HQC GIANG BIEN

ANH SACK HQC SINH DQ THITRANG NGUYEN TifiNG ViET 

lQp 3A4 NAM HQC 2021-2022

STT H9 tfen
Ngay thang 

n3m sinh
Ten dfing nh^p M^t khau SBD

1 Pham Bao Tran 24/09/2013 Phambaotran3a4 24092013 9935439

Tong: 01 hgc sink tham gia

.XNgirol l^p bieu

Tran Thj Thanh Hiromg



G TIEU HOC GIANG BIEN

DANH SACH HQC SINH DVTHI TR^NG NGUYEN TIENG VlfT 
l6p 3A5 NAM HQC 2021-2022

STT H9 tSn Ngay thang 
nSm sinh T@n dSng nhip M^t khiu SBD

1 Pham Minh Ngpc 7/2/2013 minhngoc3a5th-gb 123456789

2 Le Phan Gia Linh 15/10/2013 gialinh3a5th-gb 123456789

3 Thai Ky Phong 24/07/2013 kyphong3 a5th-gb 123456789

4 Tran Tan Phu 25/12/2013 tanphu3a5th-gb 123456789

5 Tran Nhat Linh 18/11/2013 nhatlinh3a5th-gb 123456789

6 Nguyin Thanh True 10/11/2013 thanhtruc3a5th-gb 123456789

Tdng: 06 hgc sink tham gia

.XNgirdi lap bieu

Tran Th| Thanh Hirong


